
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 11. 10 . 2017 
 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 1110/2017-2018 ze dne 11. 10. 2017 
 

Jednání se účastnili: pp. Klupák, Maňák, Vlašič, Říha, Novotný 
Hosté: Vitner Miloš  

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Petr Klupák.  

 
Projednáno bylo: 

 
➢ Došlá pošta:  

-   R Sedláček foto dokumentace nezpůsobile HP 
-   Slavoj Žatec informace o přehrání původní verze online přenosu utkání KP 
- Usnesení VV ÚKFS o reorganizaci soutěží dospělých od SR 2019/2020 

  
➢ STK schvaluje všechna utkání odehraná v termínu 4.10.- 10.10. 2017 

 
- Vyjma I. B třídy dospělých sk. B   FK Duchcov – Sokol Malé Žernoseky NE 26.11.2017 od 10.30, hřiště Malé Žernoseky 

 
 

➢ Schválené změny termínu 
- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem. 

 

 
➢ Informace STK 

- Termíny přihlášek do halové zimní ligy mladších žáku a zimní ligy mladšího dorostu, starších žáků je PRODLOUŽEN a 

stanoven na termín do 27.10.2017 kdy závazné potvrzení přihlášení a kontakt na odpovědnou osobu zasílat na 

steffi.j@seznam.cz  

 

- STK upozorňuje kluby všech soutěží ÚKFS na nedodržování povinností v § 45 písm., b) soutěžního řádu. Poskytnout za 

účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem soutěžního utkání výpočetní 

techniku s připojením k internetu v kabině rozhodčích. (nebo v jiném vhodném prostoru, kde nedojde ke kontaktu 

s cizími osobami) 

 
➢ Sekretariát ÚKFS / Odborné komise (KR, DK, KM, TMK) 

 
-  2017420A2A0707 FK Rumburk – FK Libochovice neuveden počet diváku R NOVOTNÝ Libor 
-  2017420A2A0701 MSK Benešov nad Ploučnicí – TJ Mojžíř chybně uvedeno vyloučení hostujícího hráče R KLOUB 
-  2017420A2B0703 TJ Tatran Podbořany – SK Ledvice AR2 obsazen laikem (nedostatek R)  
-  2017420A2B0705 FK Klášterec – TJ Sokol Údlice informace rozhodčího, zástupce kapitána H13, R KLIMPL 
-  2017420A3B0705 FK Duchcov – Malé Žernoseky utkání neodehráno z důvodu nezpůsobilé HP R SEDLÁČEK 
-  2017420A3C0701 SK Viktoria Lom – TJ Sokol Obrnice AR2 obsazen laikem (nedostatek R) 
-  2017420A3C0703 FK Blažim – TJ Nové Sedlo AR2 obsazen laikem (nedostatek R) 
-  2017420A3C0706 SK FK Chlumčany – SK Ervěnice -Jirkov „B“ odchod R z hrací plochy není oddělen od diváků. 
-  2017420C2A0705 TJ Chlumec – FK Jiskra Velké Březno utkání řízeno laikem, ZOU nedostatečně vyplněn administrátorem klubu. 
-  2017420C2A0702 1FC Dubí – SK Plaston Šluknov informace rozhodčího, zástupce kapitána D7, R KARRMANN 
-  2017420C2B0701 FK Postoloprty – TJ Krásný Dvůr/Kryry AR1 současně vedoucím družstva domácích R BLÁHA  
-  2017420E1B0703 SK Strupčice/Údlice – FK Tatran Kadaň utkání řízeno laikem (nedostatek R), neuvedena doba hry 2.pol 
-  2017420F1B0703 SK Strupčice/Údlice – FK Tatran Kadaň utkání řízeno laikem (nedostatek R), 

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
mailto:steffi.j@seznam.cz


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

➢ Videa z utkání KP 
- Vyhodnocení 9. Kola viz rozhodnutí STK – veškeré závady lze sledovat na níže uvedeném odkazu dané soutěže.  

   https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq5347FKD6JZSuGkMC  
 

➢ Videa z I. A třída  
- Vyhodnocení 7. Kola viz rozhodnutí STK – veškeré závady lze sledovat na níže uvedeném odkazu dané soutěže.  

https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq6ByNj7pwrbBjd63l  
 

- STK upozorňuje kluby na dodržení článku 24 odst. f), kde je vysloveně uvedeno videozáznam musí být pořizován z takového místa, aby 
jeho technická kvalita byla co nejvyšší. Je potřeba, aby byla obsažena celá hrací plocha, místo odchodu a příchodu na hrací plochu. 
Záznam je nutné pořizovat z vyvýšeného místa, tj. nejméně 2 m nad úrovní hrací plochy, z místa nad středovou čárou nad technickou 
zónou mužstev.   

 
 

➢ Rozhodnutí o protestu: 
 

- 2. 10. 2017 v 09:53 hod. podán protest klubu Asociace sportovních klubů Lovosice (4230351), dnem 2. 10. 2017 zahájeno řízení o protestu, 
který podal tento klub v souladu s čl. 62, SŘ FAČR, protest směřován k utkání 2017420A2A0603 ASK Lovosice – FK Junior Děčín protest 
směřován proti udělení OT ČK, hráč KOČINA Marek (80041426), dále na chybné rozhodnutí ze strany rozhodčích STK předala protest 
k dořešení KR a DK ÚKFS kdy dle rozhodnutí KR č. 6-2017/2018 ze dne 5.10.2017 je protestu částečně vyhověno. Poplatek za podání 
protestu nebude klubu ASK Lovosice účtován dle § 27 odst. 5 procesního řádu. 
 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
 

- 011110/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu FK Postoloprty (4240341) 
v souvislosti s utkáním 2017420C2B0701 FK Postoloprty – TJ Krásný Dvůr/Kryry z důvodu porušení povinností stanovených v § 50, odst. 12, 
SŘ FAČR, oddílový AR 1 KOVAŘÍK Pavel (70031069) současně vedoucí družstva domácích. Je zakázáno, aby oddílový rozhodčí byl 
příslušníkem družstva, podle § 29, odst. 1, písm. a, SŘ FAČR, je vedoucím družstva, uvedený v ZOU, příslušníkem družstva. Podle § 29, 
odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu FK Postoloprty 
podle § 7, odst. 3, písm. c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 150,- Kč. Pokuta bude klubu FK Postoloprty připsána na sběrnou fakturu. 

 
 

 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční 18. 10. 2017 v 16:30, v případě potřeby dříve 
 

Petr Klupák v. r., předseda STK  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq5347FKD6JZSuGkMC
https://1drv.ms/x/s!AukXbwlkoXrq6ByNj7pwrbBjd63l

